2024HA T HUET| of AHEI &L

=i AdE R M= Alel
= cheAted M5 ALR O AL M (A) 2213 2| FH(B) T3 7 (A-B) el Al
kSRR Al2lstn mel e 4 1,897,817,000 925,537,000 972,280,000 0 0
mE U Al2lstm FelE 4 398,976,000 216,086,820 182,889,180 0 0
kSRR [etel AL 3t A ] 2,296,793,000 1,141,623,820 1,155,169,180 0 0
7|Et WA A4 mE AT el Ay 667,387,000 314,430,310 352,956,690 47,770,000 47,770,000
7|Ef mA Q4 [etel AL 3t A ] 667,387,000 314,430,310 352,956,690 47,770,000 47,770,000
[ F 3 AL A ] 2,964,180,000 1,456,054,130 1,508,125,870 47,770,000 47,770,000
24 2z sStngARY 19,067,000 18,240,520 826,480 19,067,000 19,067,000
A 22 [ AL A ] 19,067,000 18,240,520 826,480 19,067,000 19,067,000
A2 St et A Ba| 22,137,000 10,613,620 11,523,380 0 0
2ARE [ 9l AL & A ] 22,137,000 10,613,620 11,523,380 0 0
[ &8 ALY gt A ] 41,204,000 28,854,140 12,349,860 19,067,000 19,067,000
oM Hges HEH B SEGEE 96,768,000 0 96,768,000 96,768,000 96,768,000
HolX HEes [etel ALY oA ] 96,768,000 0 96,768,000 96,768,000 96,768,000
[ &8 AL A ] 96,768,000 0 96,768,000 96,768,000 96,768,000
Al ZH| R SHA| M B R X 143,081,000 62,283,970 80,797,030 0 0
AlM E| FX| [ 9l AL & A ] 143,081,000 62,283,970 80,797,030 0 0
Sued Hy StIede sy 1,100,000 347,000 753,000 0 0
SRy oy [ 9l AL & A ] 1,100,000 347,000 753,000 0 0
bR 2M7|22Y 40,319,000 16,353,820 23,965,180 0 0
sSurjs 2y [ 9l AL & A ] 40,319,000 16,353,820 23,965,180 0 0
[ &8 AL gt A ] 184,500,000 78,984,790 105,515,210 0 0
s AlMdsts 2ol Al etE )M 7,252,546,850 4,256,537,720 2,996,009,130 4,727,929,000 4,727,929,000
AlMdgs 2o [ 9l AL gt Al ] 7,252,546,850 4,256,537,720 2,996,009,130 4,727,929,000 4,727,929,000
[ &8 Ab BHA ] 7,252,546,850 4,256,537,720 2,996,009,130 4,727,929,000 4,727,929,000
s gkt Hheta 8,298,430 8,298,430 0 0 0
== [ =9l AHY B A ] 8,298,430 8,298,430 0 0 0
Atz Ml Ak 0 0 0 3,496,835,000 5,957,551,280
Mtz [ =9l AHY B A ] 0 0 0 3,496,835,000 5,957,551,280
[ &8 AL gt A ] 8,298,430 8,298,430 0 3,496,835,000 5,957,551,280
10,547,497,280 5,828,729,210 4,718,768,070 8,388,369,000 10,849,085,280
2AR2| [Fo]shdgl M= 224 ok | 12,829,000 9,856,620 2,972,380 4,957,000 4,957,000
A2 [hel AL Bt A ] 12,829,000 9,856,620 2,972,380 4,957,000 4,957,000
[ &3 ALY 8t A ] 12,829,000 9,856,620 2,972,380 4,957,000 4,957,000
12,829,000 9,856,620 2,972,380 4,957,000 4,957,000
ma s HEDnEs 17,290,000 2,692,100 14,597,900 12,000,000 12,000,000
ma s [ 9l AF A ] 17,290,000 2,692,100 14,597,900 12,000,000 12,000,000
[ &8 ALY 8t A ] 17,290,000 2,692,100 14,597,900 12,000,000 12,000,000



[FAMEEA ]

SHY EX| /WK AR} o &

I
>

N
il
El g

[FAME A ]

olxiel 28

]
Rl
o

>

Ho

02

o
oy o>

pal
i
>

1]
i
>
—
i)
o]
p-

—
Ao
02

Lo
Rl

_0‘\_
o> o
bl
o
>
Ho
02

o
>

ox
i
>
-
i)
o]
p-

— o
Ho
02

WEAX} A
WEAR} 5 A

St 5|

Sty = x|

[E 8 AL 2 A ]
Stued oy
stued §y

[E 3 AL B A ]
ZolH MEHes
ZHolX AEHEs
[E 3 AL B A ]
YEX =2
MEX =2
YEX =2
MEX =2

[E 3 AL oA ]

Age7|(d) 25
ARE7| () B

[E A A ]

[E A A ]

Ol
£
>

o

— 5 =
o
$ I L
>
_4
>

m

—
o
H
oo
i)

el ALY B A ]

>
1o
ik
ofn

m

o
x
i)
ot
P}

12
0=
0=
0z

ok

Kl

I
T

2

kI
Ho oz mn

— o
0z
2

m
S
>
)
™
o

AR ()M ES

[ehel AL A ]

2,580,000
2,580,000
2,580,000
19,870,000
11,420,000
11,420,000
11,420,000
11,420,000
24,934,000
24,934,000
74,920,000
74,920,000
99,854,000
5,150,000
5,150,000
5,150,000
105,004,000
26,238,000
26,238,000
26,238,000
9,220,000
16,305,000
10,624,000
36,149,000
36,149,000
62,387,000
13,936,000
13,936,000
13,936,000
13,936,000
11,651,000
11,651,000
11,651,000
11,651,000
500,000
500,000
500,000
500,000
38,392,000
38,392,000
38,392,000

199,000
199,000
199,000
2,891,100
1,724,500
1,724,500
1,724,500
1,724,500
24,934,000
24,934,000
44,050,000
44,050,000
68,984,000
1,749,900
1,749,900
1,749,900
70,733,900
12,496,080
12,496,080
12,496,080
3,824,000
12,025,000
0
15,849,000
15,849,000
28,345,080
340,000
340,000
340,000
340,000
1,469,300
1,469,300
1,469,300
1,469,300
0

0

0

0
25,052,400
25,052,400
25,052,400

2,381,000
2,381,000
2,381,000
16,978,900
9,695,500
9,695,500
9,695,500
9,695,500
0

0
30,870,000
30,870,000
30,870,000
3,400,100
3,400,100
3,400,100
34,270,100
13,741,920
13,741,920
18,741,920
5,396,000
4,280,000
10,624,000
20,300,000
20,300,000
34,041,920
13,596,000
13,596,000
13,596,000
13,596,000
10,181,700
10,181,700
10,181,700
10,181,700
500,000
500,000
500,000
500,000
13,339,600
13,339,600
13,339,600

0

0

0
12,000,000
0

0

0

0
24,934,000
24,934,000
74,920,000
74,920,000
99,854,000
3,000,000
3,000,000
3,000,000
102,854,000
300,000
300,000
300,000
6,720,000
10,500,000
7,414,000
24,634,000
24,634,000
24,934,000

O O O O O O O © O o o o

36,262,000
36,262,000
36,262,000

0

0

0
12,000,000
0

0

0

0
24,934,000
24,934,000
74,920,000
74,920,000
99,854,000
3,000,000
3,000,000
3,000,000
102,854,000
300,000
300,000
300,000
6,720,000
10,500,000
7,414,000
24,634,000
24,634,000
24,934,000

O ©O O O O © O O O © o o

36,262,000
36,262,000
36,262,000



El
il
of
e

[FAMEEA]

x
I
Bl
Tt
ol

L)

>
B4

I
ok

N
2
El g
ok
ofn

[ 5 eA ]

e
0=

ok
0=
Jo
Rl

— o

1]
i
>

bt g A ]

oROEOHE
4002 W oH g
I
> o o ofn

R 12
- 40 Ho

bt g A ]

El
Ho Mo
02

El
Ho
02

[}

A=

Sy
]

2
'J?..lﬁmwmﬂmwﬂﬁﬂﬁﬁ

1)
o
k)

El
A=l
ol ofn

El
A=

El
=l
ofn

o
lo
Y
1ot
ik
ofn

ol
1o
2
e
nigk
o

Hﬁ
03
=
n
%
2

]
o
ok Jo
E K
Ho Mo
02 02

0z 0
i)
ot

N
m
x
iz

N
LR
rx
12
2o
El

SHES
EVES

[E A A ]

15

o
[

ot
Il

ol A
ol s A

[F3EAdA

I
I

oo
ol
Ofn

ok
Y

B B
A=l ]
ot it
i ol

@
i3
>0
i)

g A ]

bl
He
2
o
¥
™

> i o
>
He
12
o
[OSIN)
ot

77,792,000
77,792,000
77,792,000
65,740,000

5,677,000
71,417,000
71,417,000
70,387,000
70,387,000
70,387,000

257,988,000

12,695,000
12,695,000
12,695,000
5,130,000
8,600,000
13,730,000
10,820,000
10,820,000
24,550,000
22,155,000
22,155,000
300,000
300,000
12,820,000
12,820,000
35,275,000
72,520,000
11,350,000
11,350,000
11,350,000
11,350,000
5,140,000
5,140,000
5,140,000
5,140,000

11,132,092,280

71,123,790
71,123,790
71,123,790
24,755,600

3,990,900
28,746,500
28,746,500
30,882,470
30,882,470
30,882,470

155,805,160

1,223,000
1,223,000
1,223,000
1,900,000
7,694,670
9,594,670
5,142,380
5,142,380
14,737,050
13,255,550
13,255,550
238,350
238,350
475,900
475,900
13,969,800
29,929,850
0

0

0

0
4,124,190
4,124,190
4,124,190
4,124,190

6,133,948,910

6,668,210
6,668,210
6,668,210
40,984,400
1,686,100
42,670,500
42,670,500
39,504,530
39,504,530
39,504,530

102,182,840

11,472,000
11,472,000
11,472,000
3,230,000
905,330
4,135,330
5,677,620
5,677,620
9,812,950
8,899,450
8,899,450
61,650
61,650
12,344,100
12,344,100
21,305,200
42,590,150
11,350,000
11,350,000
11,350,000
11,350,000
1,015,810
1,015,810
1,015,810
1,015,810

4,998,143,370

46,725,000
46,725,000
46,725,000
14,000,000
0
14,000,000
14,000,000
0

0

0
96,987,000
0

0

0

0
8,000,000
8,000,000
10,820,000
10,820,000
18,820,000
22,155,000
22,155,000
300,000
300,000

0

0
22,455,000
41,275,000

O O O O O o o o

8,671,376,000

46,725,000
46,725,000
46,725,000
14,000,000
0
14,000,000
14,000,000
0

0

0
96,987,000
0

0

0

0
8,000,000
8,000,000
10,820,000
10,820,000
18,820,000
22,155,000
22,155,000
300,000
300,000

0

0
22,455,000
41,275,000

O ©O O O O © O o

11,132,092,280



