2024학년도 상반기 예산집행내역

	사업정보			세춭			세입		
부서	정책사업	단위사업	세부사업	예산현액(A)	원인행위금액(B)	집행잔액(A−B)	예산액	예산현액	
1	인적자원 운용	교직원보수	사립학교 교원보수	1,897,817,000	925,537,000	972,280,000	0		
		교직원보수	사립학교 직원보수	398,976,000	216,086,820	182,889,180	0		
		교직원보수	[단 위 사 업 합 계]	2,296,793,000	1,141,623,820	1,155,169,180	0		
		기타 교직원보수	교직원대체인건비	667,387,000	314,430,310	352,956,690	47,770,000	47,770,0	
		기타 교직원보수	[단 위 사 업 합 계]	667,387,000	314,430,310	352,956,690	47,770,000	47,770,0	
		[정 책 사 업 합 계]		2,964,180,000	1,456,054,130	1,508,125,870	47,770,000	47,770,0	
	학생복지/교육격차 해소	급식 관리	학교급식운영	19,067,000	18,240,520	826,480	19,067,000	19,067,0	
		급식 관리	[단 위 사 업 합 계]	19,067,000	18,240,520	826,480	19,067,000	19,067,00	
		보건관리	학교환경위생관리	22,137,000	10,613,620	11,523,380	0		
		보건관리	[단위 사업 합계]	22,137,000	10,613,620	11,523,380	0		
		[정 책 사 업 합 계]		41,204,000	28,854,140	12,349,860	19,067,000	19,067,00	
	기본적 교육활동	창의적 체험활동	현장체험학습활동	96,768,000	0	96,768,000	96,768,000	96,768,00	
		창의적 체험활동	[단 위 사 업 합 계]	96,768,000	0	96,768,000	96,768,000	96,768,00	
		[정 책 사 업 합 계]		96,768,000	0	96,768,000	96,768,000	96,768,0	
	학교 일반운영	시설 장비 유지	학교시설장비유지	143,081,000	62,283,970	80,797,030	0		
		시설 장비 유지	[단 위 사 업 합 계]	143,081,000	62,283,970	80,797,030	0		
		학교운영 협력	학교운영위원회운영	1,100,000	347,000	753,000	0		
		학교운영 협력	[단위사업합계]	1,100,000	347,000	753,000	0		
		학교기관 운영	부서기본운영	40,319,000	16,353,820	23,965,180	0		
		학교기관 운영	[단위사업합계]	40,319,000	16,353,820	23,965,180	0		
		[정 책 사 업 합 계]		184,500,000	78,984,790	105,515,210	0		
	학교시설 확충	시설확충 및 개선	시설확충및개선	7,252,546,850	4,256,537,720	2,996,009,130	4,727,929,000	4,727,929,00	
		시설확충 및 개선	[단위사업합계]	7,252,546,850	4,256,537,720	2,996,009,130	4,727,929,000	4,727,929,00	
		[정 책 사 업 합 계]		7,252,546,850	4,256,537,720	2,996,009,130	4,727,929,000	4,727,929,00	
	학교 재무활동	반환금	반환금	8,298,430	8,298,430	0	0		
		반환금	[단위사업합계]	8,298,430	8,298,430	0	0		
		세입관리	세입사업	0	0	0	3,496,835,000	5,957,551,28	
		세입관리	[단위사업합계]	0	0	0	3,496,835,000	5,957,551,2	
		[정 책 사 업 합 계]		8,298,430	8,298,430	0	3,496,835,000	5,957,551,2	
	[부 서 별 합 계]			10,547,497,280	5,828,729,210	4,718,768,070	8,388,369,000	10,849,085,28	
	학생복지/교육격차 해소	보건관리	[국고]학생및교직원보건안전관리	12,829,000	9,856,620	2,972,380	4,957,000	4,957,00	
		보건관리	[단위사업합계]	12,829,000	9,856,620	2,972,380	4,957,000	4,957,0	
		[정 책 사 업 합 계]		12,829,000	9,856,620	2,972,380	4,957,000	4,957,0	
	[부 서 별 합 계]			12,829,000	9,856,620	2,972,380	4,957,000	4,957,0	
학정보부	기본적 교육활동	교과 활동	정보교과활동	17,290,000	2,692,100	14,597,900	12,000,000	12,000,00	
		교과 활동	[단 위 사 업 합 계]	17,290,000	2,692,100	14,597,900	12,000,000	12,000,00	
		[정 책 사 업 합 계]		17,290,000	2,692,100	14,597,900	12,000,000	12,000,00	

	교육활동 지원	학습지원실 운영	방송실운영	2,580,000	199,000	2,381,000	0	0
		학습지원실 운영	[단 위 사 업 합 계]	2,580,000	199,000	2,381,000	0	0
		[정책사업합계]		2,580,000	199,000	2,381,000	0	0
	[부 서 별 합 계]			19,870,000	2,891,100	16,978,900	12,000,000	12,000,000
교목실	교육활동 지원	학습지원실 운영	기타 학습지원실 운영	11,420,000	1,724,500	9,695,500	0	0
		학습지원실 운영	[단 위 사 업 합 계]	11,420,000	1,724,500	9,695,500	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		11,420,000	1,724,500	9,695,500	0	0
	[부 서 별 합 계]			11,420,000	1,724,500	9,695,500	0	0
복지상담부	학생복지/교육격차 해소	교육격차 해소	학비지원	24,934,000	24,934,000	0	24,934,000	24,934,000
		교육격차 해소	[단 위 사 업 합 계]	24,934,000	24,934,000	0	24,934,000	24,934,000
		학생복지	교육복지우선	74,920,000	44,050,000	30,870,000	74,920,000	74,920,000
		학생복지	[단 위 사 업 합 계]	74,920,000	44,050,000	30,870,000	74,920,000	74,920,000
		[정 책 사 업 합 계]		99,854,000	68,984,000	30,870,000	99,854,000	99,854,000
	학교 일반운영	학교운영 협력	학부모협력	5,150,000	1,749,900	3,400,100	3,000,000	3,000,000
		학교운영 협력	[단 위 사 업 합 계]	5,150,000	1,749,900	3,400,100	3,000,000	3,000,000
		[정 책 사 업 합 계]		5,150,000	1,749,900	3,400,100	3,000,000	3,000,000
	[부 서 별 합 계]			105,004,000	70,733,900	34,270,100	102,854,000	102,854,000
인성인권부	기본적 교육활동	창의적 체험활동	자율활동	26,238,000	12,496,080	13,741,920	300,000	300,000
		창의적 체험활동	[단 위 사 업 합 계]	26,238,000	12,496,080	13,741,920	300,000	300,000
		[정 책 사 업 합 계]		26,238,000	12,496,080	13,741,920	300,000	300,000
	교육활동 지원	생활지도운영	학생생활상담지도	9,220,000	3,824,000	5,396,000	6,720,000	6,720,000
		생활지도운영	학교폭력예방	16,305,000	12,025,000	4,280,000	10,500,000	10,500,000
		생활지도운영	학생안전교육	10,624,000	0	10,624,000	7,414,000	7,414,000
		생활지도운영	[단 위 사 업 합 계]	36,149,000	15,849,000	20,300,000	24,634,000	24,634,000
		[정 책 사 업 합 계]		36,149,000	15,849,000	20,300,000	24,634,000	24,634,000
	[부 서 별 합 계]			62,387,000	28,345,080	34,041,920	24,934,000	24,934,000
1학년부	기본적 교육활동	자유학기(년) 활동	자유학기(년)제활동	13,936,000	340,000	13,596,000	0	0
		자유학기(년) 활동	[단위사업합계]	13,936,000	340,000	13,596,000	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		13,936,000	340,000	13,596,000	0	0
	[부 서 별 합 계]			13,936,000	340,000	13,596,000	0	0
2학년부	기본적 교육활동	교과 활동	과학 교과활동	11,651,000	1,469,300	10,181,700	0	0
		교과 활동	[단위사업합계]	11,651,000	1,469,300	10,181,700	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		11,651,000	1,469,300	10,181,700	0	0
	[부 서 별 합 계]			11,651,000	1,469,300	10,181,700	0	0
3학년부	기본적 교육활동	교과 활동	사회 교과활동	500,000	0	500,000	0	0
		교과 활동	[단위사업합계]	500,000	0	500,000	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		500,000	0	500,000	0	0
	[부 서 별 합 계]			500,000	0	500,000	0	0
교무부	인적자원 운용	교직원 복지 및 역량강화	교직원복지	38,392,000	25,052,400	13,339,600	36,262,000	36,262,000
		교직원 복지 및 역량강화	[단위사업합계]	38,392,000	25,052,400	13,339,600	36,262,000	36,262,000
		[정 책 사 업 합 계]		38,392,000	25,052,400	13,339,600	36,262,000	36,262,000

	학생복지/교육격차 해소	학생복지	학생복지운영	77,792,000	71,123,790	6,668,210	46,725,000	46,725,000
		학생복지	[단 위 사 업 합 계]	77,792,000	71,123,790	6,668,210	46,725,000	46,725,000
		[정 책 사 업 합 계]		77,792,000	71,123,790	6,668,210	46,725,000	46,725,000
	기본적 교육활동	교과 활동	교과활동지원	65,740,000	24,755,600	40,984,400	14,000,000	14,000,000
		교과 활동	예술 교과활동	5,677,000	3,990,900	1,686,100	0	0
		교과 활동	[단 위 사 업 합 계]	71,417,000	28,746,500	42,670,500	14,000,000	14,000,000
		[정 책 사 업 합 계]		71,417,000	28,746,500	42,670,500	14,000,000	14,000,000
	교육활동 지원	교무업무 운영	교무학사운영	70,387,000	30,882,470	39,504,530	0	0
		교무업무 운영	[단 위 사 업 합 계]	70,387,000	30,882,470	39,504,530	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		70,387,000	30,882,470	39,504,530	0	0
	[부 서 별 합 계]			257,988,000	155,805,160	102,182,840	96,987,000	96,987,000
연구부	인적자원 운용	교직원 복지 및 역량강화	교직원역량강화	12,695,000	1,223,000	11,472,000	0	0
		교직원 복지 및 역량강화	[단 위 사 업 합 계]	12,695,000	1,223,000	11,472,000	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		12,695,000	1,223,000	11,472,000	0	0
	기본적 교육활동	교과 활동	국어 교과활동	5,130,000	1,900,000	3,230,000	0	0
		교과 활동	외국어 교과활동	8,600,000	7,694,670	905,330	8,000,000	8,000,000
		교과 활동	[단 위 사 업 합 계]	13,730,000	9,594,670	4,135,330	8,000,000	8,000,000
		창의적 체험활동	동아리활동	10,820,000	5,142,380	5,677,620	10,820,000	10,820,000
		창의적 체험활동	[단 위 사 업 합 계]	10,820,000	5,142,380	5,677,620	10,820,000	10,820,000
		[정 책 사 업 합 계]		24,550,000	14,737,050	9,812,950	18,820,000	18,820,000
	선택적 교육활동	방과후학교 운영	방과후학교운영	22,155,000	13,255,550	8,899,450	22,155,000	22,155,000
		방과후학교 운영	[단 위 사 업 합 계]	22,155,000	13,255,550	8,899,450	22,155,000	22,155,000
		기타 선택적 교육활동	기타선택적교육운영	300,000	238,350	61,650	300,000	300,000
		기타 선택적 교육활동	[단 위 사 업 합 계]	300,000	238,350	61,650	300,000	300,000
		독서활동	독서활동운영	12,820,000	475,900	12,344,100	0	0
		독서활동	[단 위 사 업 합 계]	12,820,000	475,900	12,344,100	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		35,275,000	13,969,800	21,305,200	22,455,000	22,455,000
	[부 서 별 합 계]			72,520,000	29,929,850	42,590,150	41,275,000	41,275,000
진로상담부	기본적 교육활동	창의적 체험활동	진로활동	11,350,000	0	11,350,000	0	0
		창의적 체험활동	[단 위 사 업 합 계]	11,350,000	0	11,350,000	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		11,350,000	0	11,350,000	0	0
	[부 서 별 합 계]			11,350,000	0	11,350,000	0	0
체육환경부	기본적 교육활동	교과 활동	체육 교과활동	5,140,000	4,124,190	1,015,810	0	0
		교과 활동	[단 위 사 업 합 계]	5,140,000	4,124,190	1,015,810	0	0
		[정 책 사 업 합 계]		5,140,000	4,124,190	1,015,810	0	0
	[부 서 별 합 계]			5,140,000	4,124,190	1,015,810	0	0
[합계]				11,132,092,280	6,133,948,910	4,998,143,370	8,671,376,000	11,132,092,280